



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 1/21

CNPJ: 82.939.398/0001-90  
PRACA JOAO MACAGNAN, 322  
C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2010**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PORTA ESCOVA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	69,70	69,70
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO 10MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	8,00	UN	3,00	24,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AUTOMÁTICO DO ARRANQUE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	238,00	238,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REPARO DA CUIÇA DO FREIO ESTACIONÁRIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	139,00	139,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TERMINAL ENGATE RÁPIDO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	18,20	72,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MANGUEIRA AR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	M	182,00	182,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	505,00	505,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CASA PARA BUTIJÃO DE GÁS	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	1,00	UN	300,00	300,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	12,00	12,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
GABINETE DO PREFEITO	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	17,00	17,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TRANSPORTE DE PESSOAS	COMÉRCIO E TRANSP. CAPINZAL LTDA - VANTUR TURISMO	00.068.575/0001-46	1,00	Km	208,00	208,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BIFE BOVINO	LETTERRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,154	KG	10,95	23,59
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PÃO DE FORMA	LETTERRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,603	UN	5,69	3,43
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETTERRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,607	KG	10,95	28,55
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETTERRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,301	UN	5,69	7,40
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	GARRAFA TÉRMICA 1,8 LT.	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PILHA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	2,25	4,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	GRAMPO PARA FIO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	1,20	1,20
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LAMPADA FLUORESCENTE 40W.	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	PC.	6,00	6,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 2/21

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ENXADA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	8,00	16,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	GANCHO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	26,00	52,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CAVADEIRA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	12,00	12,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PÁ REDONDA S/ CABO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	10,00	20,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CHAVE DE FENDA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	4,00	4,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	VASSOURA GARI	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	12,00	24,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LUVAS DE BORRACHA, TAMANHO MEDIO.	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	PAR	6,00	12,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CLIPS PARA CABO DE AÇO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	5,00	5,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CABOS DE FERRAMENTAS	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	8,00	UN	6,00	48,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DISCO POLICORTE	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	3,00	UN	13,00	39,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CADEADO 35 MM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DISCO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	PC	15,00	15,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FOLHA DE SERRA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	3,00	UN	3,00	9,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CARGA EXTINTOR	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	3,00	UN	100,00	300,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA MOLA DIANTEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	6,00	UN	31,00	186,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	COXIM DO MOTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	68,00	272,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SUPORTE RADIADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	23,40	46,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	310,00	310,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	55,00	55,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	4,00	UN	15,00	60,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	17,00	17,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	35,00	35,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 3/21

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	17,00	17,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PASSAGEM RODOVIÁRIA	VIAGENS E TURISMO ARABUTA LTDA ME	07.714.971/0001-42	1,00	UN	150,00	150,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SONORIZAÇÃO EM EVENTO	LEANDRO RECALCATI	044.316.579-32	1,00	UN	1.400,00	1.400,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BOTINA DE SEGURANÇA	JUNE CDP COMÉRCIO DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS	07.375.549/0001-00	1,00	UN	49,50	49,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BOTINA DE SEGURANÇA	JUNE CDP COMÉRCIO DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS	07.375.549/0001-00	1,00	UN	49,50	49,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BOTINA DE SEGURANÇA	JUNE CDP COMÉRCIO DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS	07.375.549/0001-00	2,00	UN	49,50	99,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BOTINA DE SEGURANÇA	JUNE CDP COMÉRCIO DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS	07.375.549/0001-00	3,00	UN	49,50	148,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BOTINA DE SEGURANÇA	JUNE CDP COMÉRCIO DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS	07.375.549/0001-00	1,00	UN	49,50	49,50
	TANQUE PARA COLETA DE LEITE A GRANEL EM AÇO INOX, FORMATO EL	MILKINOX FABRICAÇÃO DE MÁQ. INDUSTRIAIS LTDA	05.700.577/0001-20	1,00	UN	36.000,00	36.000,00
	CAMINHÃO COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 170CV, SISTEMA DE INJEÇÃO BO	VIDECAR CAMINHOS LTDA	75.509.307/0001-11	1,00	UN	163.000,00	163.000,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BARRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	577,50	577,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BUCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	51,76	103,52
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BUCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	48,60	97,20
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ABRAÇADEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	28,35	113,40
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ROTULA GE 30	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	373,75	747,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BUCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	50,70	101,40
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BUCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	44,87	89,74
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ARRUELA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	JG	18,06	36,12
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BUCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	49,92	99,84
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BUCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	45,50	91,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BUCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	41,85	83,70
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PINO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	220,50	220,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BUCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	71,55	143,10
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BUCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	46,80	93,60



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 4/21

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BUCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	49,40	98,80
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ARRUELA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	JG	19,50	39,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BUCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	62,10	124,20
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PINO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	247,05	247,05
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	2.870,00	2.870,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,898	UN	5,69	10,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,30	KG	2,95	6,79
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,401	KG	10,95	26,29
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,236	KG	0,89	3,77
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	41,50	41,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	55,00	55,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SEGURO CONTRA TERCEIROS PARA VEÍCULO FIAT UNO MILLE WAY ECON	PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS	61.198.164/0001-60	1,00	UN	650,00	650,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	SEGURO CONTRA TERCEIROS VEÍCULO FIAT UNO MILLE ECONOMY, 4P,	PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS	61.198.164/0001-60	1,00	UN	650,00	650,00
GABINETE DO PREFEITO	SEGURO TOTAL PARA VEÍCULO FIAT LÍNEA LX 1,9 ANO:2010 PLACA	PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS	61.198.164/0001-60	1,00	UN	1.850,00	1.850,00
GABINETE DO PREFEITO	INSCRIÇÕES	ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA MUNICIPAL-EGEM	08.940.383/0001-90	4,00	UN	125,00	500,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,00	UN.	41,50	83,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	12,00	12,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	9,00	18,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 5/21

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	12,00	12,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	45,00	45,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	4,00	UN	10,00	40,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,833	KG	10,95	9,12
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,10	KG	2,98	3,28
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,503	UN	5,69	8,55
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,099	UN	5,69	17,63
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,30	KG	2,98	9,83
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,94	KG	0,89	1,73
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,10	KG	2,95	12,10
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,857	KG	10,95	20,33
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ALMOÇO	RUTE DE LIMA CAVALHEIROS - KAKOS BAR	09.158.167/0001-50	1,00	UN	155,00	155,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	BUCCO MINASGAS - BUCCO&BUCCO LTDA	04.731.470/0001-86	4,00	UN.	38,00	152,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GLP ACONDICIONADO EM VASILHAME 45 KG	BUCCO MINASGAS - BUCCO&BUCCO LTDA	04.731.470/0001-86	1,00	UN.	165,00	165,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JUNTA HOMOCINÉTICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	195,00	195,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BORRACHA PARA PORTA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	99,80	99,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SINALEIRA DIANTEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	29,40	58,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOGO PALHETA PARABRISA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	48,40	48,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUZINA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	43,00	43,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MAÇANETA DA PORTA CORREDIÇA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	67,00	67,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TERMINAL DIREÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	38,00	76,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BATENTE SUSPENSAO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	26,40	52,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PINO CENTRAL COMPLETO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	97,40	97,40



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 6/21

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GRADE DIANTEIRA C/ SUPORTE RADIADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	243,00	243,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAMPADA DE FAROL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	18,00	36,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BRAÇO SUSPENSÃO INFERIOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	195,00	195,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SUPORTE COM ROLAMENTO PORTA CORREDIÇA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	254,00	254,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	270,00	270,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	285,00	285,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BATERIA	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	1,00	UN	350,00	350,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BALANCEAMENTO	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	4,00	UN	7,50	30,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MONTAGEM	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	2,00	PRS	5,00	10,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	GEOMETRIA	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	1,00	UN	30,00	30,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	2,00	UN	11,00	22,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,118	KG	10,95	56,04
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,30	KG	2,95	9,74
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,64	KG	0,89	1,46
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,90	KG	2,98	8,64
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,30	UN	5,69	18,78
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA 3/8	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN	1,50	1,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	JG	1,00	1,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO DE CENTRO	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	QUARTA MOLA TRASEIRA	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN	121,50	121,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SEGUNDA MOLA TRASEIRA	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN	172,50	172,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRIMEIRA MOLA TRASEIRA	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN	211,50	211,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	HR	96,00	96,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	HR	185,00	185,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA MOLA DIANTEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	31,00	62,00





**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 7/21

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TRAVESSA DO CHASSIS	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	321,00	321,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SUPORTE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	233,50	467,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PORCA 12 MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	26,00	UN	1,50	39,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BORRACHA AMORTECEDOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN.	18,00	72,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	14,00	UN	7,10	99,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA TIRANTE DA BARRA DO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	26,00	52,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CINTA ELÁSTICA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	4,00	16,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	OXIGENIO PRA CORTE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	60,00	60,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA ESTABILIZADOR TRAS	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC.	18,00	36,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	DISCO POLICORTE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	36,00	36,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ELETRODO OK 48 4 MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	14,00	UN	6,00	84,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO 10MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	16,00	UN	4,95	79,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	790,00	790,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	17,00	17,00
	READEQUAÇÃO/MELHORIAS DE 16.432,96 METROS DE ESTRADAS VICINA	SECCHI SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM LTDA	05.146.057/0001-17	1,00	UN	125.024,87	125.024,87
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 2S8439	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	20,46	20,46
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA REF. 8C8422	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	3,00	UN	48,19	144,57
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA REF. 8D9756	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	262,22	524,44
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO REF. 6V1820	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	0,64	2,56
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO REF. 8E1263	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	105,78	211,56
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 2J0157	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	4,64	4,64
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO REF. 3D6509	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	13,61	27,22



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 8/21

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 4H9105	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	1,30	1,30
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 9X7743	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	78,75	78,75
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO REF. 4M6107	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	152,73	305,46
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 2J6274	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	0,23	0,46
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 2035958	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	43,49	43,49
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 8M4438	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	11,95	23,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 2035957	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	36,43	36,43
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 5J1086	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	24,58	24,58
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CRUZETA REF. 9P0356	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	136,34	272,68
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VÁLVULA REF. 8E6140	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	3,00	UN	141,03	423,09
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 6T0840	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	120,41	120,41
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 5P3863	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	6,00	UN	12,06	72,36
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 5F8000	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	0,53	0,53
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CUBO REF. 2G6336	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	546,51	546,51
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 4F7389	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	6,95	27,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANGUEIRA REF. 8X7317	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	32,91	32,91
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 6V9746	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	10,00	UN	2,30	23,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 4J0522	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC	4,06	8,12
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 4J0520	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	14,00	UN	4,66	65,24
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 9D7972	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	PC	4,23	16,92
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 8D9738	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	140,18	140,18
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO REF. 8T4196	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	12,00	UN	2,63	31,56
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 7M8485	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	16,00	UN	5,23	83,68
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPARO REF. 7E8923	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	599,40	599,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 2D8009	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	3,00	UN	22,94	68,82





**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 9/21

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PISTÃO REF. 4P3966	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	1.476,66	1.476,66
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPARO REF. 1505146	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	105,78	105,78
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPARO REF. 7E8926	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	316,15	316,15
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DISCO REF. 6Y7915	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	36,00	UN	51,71	1.861,56
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPARO REF. 7E8925	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	158,66	158,66
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 9G2991	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	43,49	86,98
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 1J9671	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 2M9780	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	7,00	UN	1,70	11,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA REF. 7E8928	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	29,39	29,39
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 2H5001	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	0,12	0,24
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA REF. 8M7065	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	1,30	1,30
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA REF. 1957339	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	1,00	1,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VÁLVULA REF. 1265869	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	33,50	33,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 3D2824	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	5,00	UN	3,00	15,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 9F1399	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	5,29	5,29
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA REF. 1F7958	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	0,47	1,88
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 4J0524	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	0,23	0,23
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DISCO REF. 8D8794	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	40,00	UN	39,96	1.598,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 2M4453	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	0,23	0,23
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA REF. 1799361	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	11,69	11,69
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 8M4445	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	0,71	1,42
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 8D8795	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	PC	12,93	51,72
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 3K0360	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	5,00	UN	2,87	14,35
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CALÇO REF. 8V3273	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	423,11	1.692,44
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA REF. 1799360	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	31,73	31,73



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 10/21

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VÁLVULA REF. 8C3446	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	63,47	63,47
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA REF. 9B0143	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	15,28	15,28
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO REF. 1R1807	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	57,00	57,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO REF. 8T6466	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	8,00	UN	4,41	35,28
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 5K9090	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	3,00	PC	0,12	0,36
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 4F9653	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	1,30	1,30
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 7S4571	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	14,05	14,05
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CAPA REF. 8C3445	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	6,23	6,23
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DUOCONE REF. 3S0303	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	49,36	197,44
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 4K1388	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	0,53	1,06
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 1234003	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	50,31	50,31
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA REF. 4W7592	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	11,23	11,23
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 4F7390	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	1,12	1,12
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 8M4987	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	1,17	1,17
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA REF. 5P8247	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	5,00	UN	0,64	3,20
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ESFERA REF. 2D6642	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	0,26	0,26
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DISCO REF. 8E8319	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	16,00	UN	78,31	1.252,96
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA REF. 8T4121	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	24,00	PC	1,23	29,52
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 5F9657	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	6,00	PC	0,59	3,54
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA REF. 8X8376	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	16,00	UN	76,52	1.224,32
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA REF. 7C7490	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	1,30	1,30
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	EIXO REF. 4W0250	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	PC	170,06	170,06
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SERVIÇO PARA EFETUAR CALIBRAGEM COMPLETA, MONTAGEM E TRANSP	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	M.O	7.550,00	7.550,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DO GRUPO DE VÁLVULAS	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	M.O	3.730,00	3.730,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PISTÃO REF. 8E9750	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	3,00	UN	691,02	2.073,06



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 11/21

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DA TRANSMISSÃO	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	M.O	3.890,00	3.890,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA REF. 9W6467	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	44,66	89,32
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 5M6200	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	51,14	51,14
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DO SISTEMA DE FREIO	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	M.O	2.740,00	2.740,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DO DIFERENCIAL	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	M.O	2.180,00	2.180,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 8E5736	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	102,17	204,34
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VÁLVULA REF. 2534347	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	693,59	693,59
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CUBO REF. 9W9901	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	1.228,18	1.228,18
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SOLENOÍDE REF. 1861525	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	421,99	421,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PISTÃO REF. 6Y8237	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	321,58	321,58
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DISCO REF. 6Y7981	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	7,00	UN	50,54	353,78
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 4L9822	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	78,96	157,92
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 4H0094	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	1,13	2,26
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOBINA REF. 8E9894	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	684,26	1.368,52
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PISTÃO REF. 6Y2428	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	910,85	910,85
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 4K2039	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	9,00	UN	3,00	27,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ESFERA REF. 4B9880	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	0,82	0,82
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 8E5742	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	8,00	UN	64,93	519,44
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CALCO REF. 8X3364	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	276,68	553,36
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 1475088	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	120,19	120,19
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLA REF. 4M2381	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	10,40	10,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR REF. 9U8669	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	16,09	16,09
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 7G4822	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	12,00	UN	272,03	3.264,36
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 8T7804	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	0,41	0,41
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOBINA REF. 9U8668	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	599,18	599,18



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 12/21

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA REF. 6Y2419	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	64,64	64,64
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 5P2545	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	10,00	UN	9,40	94,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 3J1907	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	23,00	UN	3,25	74,75
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 4J7533	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	5,00	UN	3,15	15,75
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DISCO REF. 7T4897	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	80,06	160,12
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOBINA REF. 8E9897	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	454,03	454,03
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 3D4245	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	8,00	UN	6,28	50,24
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 6Y8285	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	72,99	72,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 2192434	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	522,35	2.089,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ILHÓ REF. 1P7115	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	30,72	122,88
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CALÇO REF. 5J1036	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	16,00	UN	4,76	76,16
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ESPAÇADOR REF. 4M1751	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	4,54	18,16
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO REF. 3B8921	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	229,18	229,18
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CALÇO REF. 6J3993	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	5,00	UN	4,74	23,70
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 6F4855	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	8,00	UN	4,36	34,88
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUCHA REF. 6Y1895	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	58,76	117,52
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA REF. 8X3276	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	354,57	1.418,28
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 4J2506	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	7,00	UN	3,58	25,06
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 5F9144	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	5,00	UN	3,30	16,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PISTÃO REF. 6Y1887	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	3,00	UN	346,71	1.040,13
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CORPO REF. 1105158	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	4.701,23	4.701,23
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 4D6695	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	34,29	137,16
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 8E5734	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	81,14	324,56
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 2824351	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	769,69	1.539,38
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VÁLVULA REF. 2G1034	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	113,68	227,36



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 13/21

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILTRO REF. 1R0773	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	38,78	38,78
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 8F6230	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	28,19	28,19
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CAVILHA REF. 9L9068	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	33,33	66,66
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 9W9371	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	71,89	71,89
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CAPA REF. 6V0852	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	8,00	UN	15,88	127,04
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	INTERRUPTOR REF. 1117088	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	305,39	305,39
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO REF. 8E1263	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	105,78	105,78
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA REF. 4D3704	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	10,00	PC	5,09	50,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 4S5879	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	35,71	35,71
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA REF. 9P9150	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	66,00	UN	0,68	44,88
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DISCO REF. 1085751	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	123,40	246,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CAPA REF. 2H6489	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	101,08	101,08
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR REF. 1B0936	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	165,01	165,01
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DISCO REF. 6I8912	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	34,00	UN	70,52	2.397,68
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA REF. 4K0367	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	10,00	UN	1,60	16,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VÁLVULA REF. 1302940	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	196,45	392,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CAPA REF. 9M2042	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	103,43	103,43
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CAPA REF. 5P3924	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	135,16	270,32
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 8F3469	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	13,00	UN	4,52	58,76
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CAPA REF. 4M6109	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	123,40	493,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 9X4609	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	9,44	18,88
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO REF. 6I8641	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	260,91	1.043,64
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 5J1086	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	24,58	49,16
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VÁLVULA REF. 8E2390	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	716,93	1.433,86
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO REF. 4M6108	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	90,50	181,00





**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 14/21

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ENGRENAGEM REF. 1958553	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	1.402,50	1.402,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VÁLVULA REF. 7T9074	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	674,35	674,35
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 3J7354	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	7,00	PC	2,09	14,63
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO REF. 6V5217	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	0,29	0,58
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DISCO REF. 6I8911	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	5,00	UN	113,96	569,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 6L1650	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	39,89	39,89
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ANEL REF. 9W9371	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	71,89	143,78
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SERVIÇOS DE ANIMAÇÃO E SHOW BAILE FESTIVIDADES DO MUNICÍPIO	GDO PRODUÇÕES LTDA	04.219.590/0001-07	1,00	UN	15.000,00	15.000,00
	ELABORAÇÃO DE PROJETO BÁSICO/ EXECUTIVO REFORMA DE PONTE	ARQUISPACE PROJETOS E OBRAS - LUCY N.HAYASI ARAUJO	01.876.915/0001-28	1,00	UN	14.200,00	14.200,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,805	UN	5,69	10,27
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,141	KG	10,95	34,39
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,00	UN.	41,50	83,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA	04.275.986/0001-63	1,00	HR	47,00	47,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TADEU PRESTES DE RAMOS	11.534.628/0001-93	1,00	UN	450,00	450,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BRAÇO SUSPENSÃO DIANTEIRA INFERIOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	183,00	183,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SOLDA OXIGENIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	45,00	45,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AMORTECEDOR DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	89,60	179,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ABRAÇADEIRA DE MANGUEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	6,00	24,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO AMORTECEDOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	18,00	36,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	315,00	315,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	12,00	12,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00





**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 15/21

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONSULTORIA E ASSESSORAMENTO CONTÁBIL	EXATA GG-GESTÃO GOVERNAMENTAL LTDA	08.646.165/0001-47	400,00	HR	65,00	26.000,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	METROS LIMITADOR SEM BORDA	FLORICULTURA PRINCESA DAS FLORES LTDA	10.692.177/0001-50	50,00	UN	3,50	175,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	METROS LIMITADOR COM BORDA	FLORICULTURA PRINCESA DAS FLORES LTDA	10.692.177/0001-50	50,00	UN	4,50	225,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MUDAS DE FLORES	FLORICULTURA PRINCESA DAS FLORES LTDA	10.692.177/0001-50	2.223,00	UN.	0,45	1.000,35
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MASSA	ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME	85.342.079/0001-91	1,00	KG	10,00	10,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BARRA DE FERRO 1/2 POL.	ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME	85.342.079/0001-91	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VIDRO INCOLOR 4MM	ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME	85.342.079/0001-91	1,00	M²	80,00	80,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BARRA DE DIREÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	119,40	119,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GUIA ALAVANCA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	34,90	34,90
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ALAVANCA DA MARCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	138,00	138,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLAMENTO DO ALTENADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	36,90	73,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CALÇO DO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	8,00	16,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ABRACADEIRA ESTABILIZADORA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	12,00	24,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ELETRODO OK 48 4 MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	6,00	12,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REPARO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	48,20	48,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BARRA ESTABILIZADORA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	114,00	114,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	INTERRUPTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	16,30	16,30
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOGO PASTILHAS DE FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	43,20	43,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BATENTE SUSPENSAO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	26,40	52,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MOLEJO DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	234,00	468,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	858,00	858,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONSRTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,60	KG	2,98	4,77
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,186	KG	2,95	6,45
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,60	UN	5,69	14,79



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 16/21

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,156	KG	10,95	34,56
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ÁGUA MINERAL 500ML	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	24,00	UN	1,00	24,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	6,00	12,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONEXÃO	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	09.261.131/0002-88	1,00	PC	50,00	50,00
GABINETE DO PREFEITO	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	17,00	17,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	6,00	UN	15,00	90,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	17,00	17,00
	PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS E DRENAGEM PLUVIAL DE PARTE	SAGAZ EMPREIT DE MÃO DE OBRA - EMP. MO SAGAZ LTDA	07.494.051/0001-66	1,00	UN	106.652,44	106.652,44
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ESCRIVANINHA EM FORMATO "L" MDF BP BEGE, PARTE INTERNA E EXT	FAMOVEL IND. COM. DE MOVEIS LTDA	82.129.768/0001-24	1,00	UN	4.634,00	4.634,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ARMÁRIO PARA ARQUIVOS EM MDF BP BEGE, PARTE INTERNA E EXTERN	FAMOVEL IND. COM. DE MOVEIS LTDA	82.129.768/0001-24	1,00	UN	3.726,00	3.726,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	17,00	17,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	RT DECORACOES LTDA ME	83.056.663/0001-55	7,00	UN	60,00	420,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AUTOMATICO PARTIDA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	86,40	86,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	EIXO BENDICS	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	71,00	71,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GARFO DA PARTIDA REF. 16361	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	18,00	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	IMPULSOR DE PARTIDA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	105,00	105,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	90,00	90,00
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MÃO DE OBRA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	HR	66,00	66,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	4,00	UN	20,00	80,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	17,00	17,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	55,00	55,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 17/21

CNPJ: 82.939.398/0001-90  
PRACA JOAO MACAGNAN, 322  
C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	NITROGÊNIO LIQUIDO	NITROSEMEN - PROD.AGROP.LTDA	85.093.524/0001-27	296,60	LT.	3,20	949,12
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAMPADA VAPOR METÁLICO 150W	ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	1,00	PC	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	REATOR	ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	1,00	UN	75,00	75,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	07.336.749/0001-53	1,00	UN	270,00	270,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
	REFORMA INTERNA DO GINÁSIO MUNICIPAL DE ESPORTES, REFORMA DA	ANDRADE CONSTRUÇÕES LTDA	03.377.072/0001-40	1,00	UN	195.222,98	195.222,98
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,601	UN	5,69	9,11
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,964	KG	10,95	21,51
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CÓPIA DE CHAVES	RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	15,00	UN	5,00	75,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR	CAMAJUR MANGUEIRAS VED. HIDRAULICAS LTDA	00.785.034/0001-39	1,00	PC.	40,00	40,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BICO GRAXA	CAMAJUR MANGUEIRAS VED. HIDRAULICAS LTDA	00.785.034/0001-39	2,00	PC	7,00	14,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SENSOR TEMPERATURA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	53,80	53,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PLUG ELETRONICO AGUA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	67,00	67,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FECHADURA DA PORTA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	63,00	63,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MAÇANETA DA PORTA CORREDIÇA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	184,00	184,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	260,00	260,00
GABINETE DO PREFEITO	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	17,00	17,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SUPORTE PARA BOMBONA DE ÁGUA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	18,95	18,95



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 18/21

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LICENCIAMENTO DE VEÍCULO	DESPACHANTE CACHOEIRA - MARCIO LUIZ CACHOEIRA	375.635.219-68	1,00	UN	49,15	49,15
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LICENCIAMENTO DE VEÍCULO	DESPACHANTE CACHOEIRA - MARCIO LUIZ CACHOEIRA	375.635.219-68	3,00	UN	49,15	147,45
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LICENCIAMENTO DE VEÍCULO	DESPACHANTE CACHOEIRA - MARCIO LUIZ CACHOEIRA	375.635.219-68	1,00	UN	49,15	49,15
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SEGURO OBRIGATORIO E TAXA DE LICENCIAMENTO	DETRAN/SEC.EST.SEG.PU	82.951.294/0001-00	1,00	UN	144,11	144,11
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SEGURO OBRIGATORIO E TAXA DE LICENCIAMENTO	DETRAN/SEC.EST.SEG.PU	82.951.294/0001-00	1,00	UN	148,29	148,29
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SEGURO OBRIGATORIO E TAXA DE LICENCIAMENTO	DETRAN/SEC.EST.SEG.PU	82.951.294/0001-00	1,00	UN	144,11	144,11
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,338	KG	0,89	2,97
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,60	KG	2,98	7,75
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,10	KG	1,99	6,17
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,80	UN	5,69	27,31
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,024	KG	10,95	55,01
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SALAME	COMERCIAL CASA NOSTRA LTDA ME	08.806.787/0001-95	3,00	KG	11,90	35,70
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	COMERCIAL CASA NOSTRA LTDA ME	08.806.787/0001-95	5,00	UN	4,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FEIJOADA PRONTA	COMERCIAL CASA NOSTRA LTDA ME	08.806.787/0001-95	3,00	LAT	3,40	10,20
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TEMPERO	COMERCIAL CASA NOSTRA LTDA ME	08.806.787/0001-95	5,00	UN	2,45	12,25
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	COMERCIAL CASA NOSTRA LTDA ME	08.806.787/0001-95	2,00	KG	1,90	3,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MACARRÃO	COMERCIAL CASA NOSTRA LTDA ME	08.806.787/0001-95	3,00	KG	3,49	10,47
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CARNE SUÍNA	COMERCIAL CASA NOSTRA LTDA ME	08.806.787/0001-95	5,00	KG	5,99	29,95
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMERCIAL CASA NOSTRA LTDA ME	08.806.787/0001-95	5,00	UN	2,25	11,25
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	COMERCIAL CASA NOSTRA LTDA ME	08.806.787/0001-95	2,00	KG	2,55	5,10
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CAFÉ EM PÓ 1KG	COMERCIAL CASA NOSTRA LTDA ME	08.806.787/0001-95	3,00	CX	5,85	17,55
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FUBA,PCTE DE 01 KG.	COMERCIAL CASA NOSTRA LTDA ME	08.806.787/0001-95	2,00	PCT	1,20	2,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO CASEIRO	COMERCIAL CASA NOSTRA LTDA ME	08.806.787/0001-95	10,00	KG	4,00	40,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 19/21

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 PACOTE DE 5 KG.	COMERCIAL CASA NOSTRA LTDA ME	08.806.787/0001-95	1,00	UN	8,99	8,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CARNE BOVINA	COMERCIAL CASA NOSTRA LTDA ME	08.806.787/0001-95	4,00	KG	7,20	28,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SAL REFINADO PC DE 1 KG.	COMERCIAL CASA NOSTRA LTDA ME	08.806.787/0001-95	3,00	PC	0,99	2,97
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	AÇÚCAR REFINADO PACOTE 1 KG	COMERCIAL CASA NOSTRA LTDA ME	08.806.787/0001-95	5,00	PCTE.	1,95	9,75
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MICTORIO	ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME	85.342.079/0001-91	1,00	UN	65,00	65,00
GABINETE DO PREFEITO	NOTA DE EMPENHO	GRAFISA GRAFICA TREVISAN LTDA	83.512.731/0001-43	1,00	UN.	376,00	376,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	COXIM CAIXA	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	1,00	UN.	48,00	48,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARIMBO	V.R.P.CLICHES LTDA - ME	79.875.217/0001-03	2,00	UN	35,00	70,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	12,00	12,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	28,00	28,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VIDRO INCOLOR 4MM	ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME	85.342.079/0001-91	1,00	M²	174,00	174,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PERFIL CHAPA U	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	KG	33,00	66,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	OK 48 - ELETRODO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	27,00	PC	6,00	162,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CINTA FIXAÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	38,00	76,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JUNTA TAMPA VALVULA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	6,00	24,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA PONTA EIXO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	12,00	24,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA CENTRO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	18,00	36,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA TIRANTE DA BARRA DO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	26,00	52,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAMPADA DE FAROL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	17,00	34,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUZ DE NEBLINA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC.	34,50	69,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	730,00	730,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 20/21

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	18,00	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAR MOTOR	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,202	UN	5,69	12,53
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,439	KG	10,95	48,61
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	41,50	41,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME	85.342.079/0001-91	1,00	UN	700,00	700,00
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BOBINA IGNIÇÃO GOL 1.0 MI BOSH F000ZS010	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	PC	166,00	166,00
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ROTOR	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	PC.	15,00	15,00
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MÃO DE OBRA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	HR	82,00	82,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CANOS	ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME	85.342.079/0001-91	2,00	PC.	150,00	300,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CORDALHAS	ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME	85.342.079/0001-91	500,00	MT.	2,00	1.000,00
	TRANSPORTE DE APROX. 30 ALUNOS, VEÍCULO COM CAP 16 PASSAGEIR	DOUGLAS ANDRE SARETTO	11.438.479/0001-69	20.000,00	Km	1,35	27.000,00
	INSTALAÇÃO DE POÇO TUBULAR E REDE ADUTORA	AGUA AZUL POÇOS ARTESIANOS LTDA	03.983.713/0001-00	1,00	UN	39.450,00	39.450,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	REFEIÇÕES	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	1,00	UN	100,00	100,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MOLA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	PC	34,00	34,00





**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

Folha: 21/21

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ROLAMENTO	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	95,80	95,80
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BORRACHA AMORTECEDOR	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN.	38,50	38,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MOLA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	2,00	PC	15,00	30,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BUCHA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	43,50	43,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ARTICULADOR DIREÇÃO	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	PC	41,00	41,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BATENTE	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	2,00	UN.	21,00	42,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	AMORTECEDOR	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	2,00	UN	146,00	292,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	HR	225,60	225,60
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONSRTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	17,00	17,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAR MOTOR	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ÁGUA MINERAL 500ML	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	12,00	UN	1,00	12,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	6,00	12,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	6,00	6,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONSRTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONSRTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
GABINETE DO PREFEITO	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	17,00	17,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONSRTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	35,00	35,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>865.247,77</b>